

# Dexak SL 25mg, 10 saszetek Delfarma



Cena: 15,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent /  
Marka Laboratorios Menarini

Substancja  
czynna Dexketoprofenum

Typ produktu

## Opis produktu

## Lek bez recepty

### Dexak SL 25 mg, granulat do sporządzania roztworu doustnego, 10 saszetek (import równoległy)

#### (Enantyum)

Dexak® SL to lek bez recepty wskazany w krótkotrwałym, objawowym leczeniu ostrego bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego. Każda saszетка z granulem do sporządzania roztworu doustnego zawiera 25 mg substancji czynnej – deksketoprofenu w postaci deksketoprofenu z trometamolem. Trometamol deksketoprofenu jest lekiem przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym. Należy do grupy tzw. niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ).

#### Wskazania:

Krótkotrwałe leczenie objawowe ostrego bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego np. ostrego bólu mięśni i stawów, bolesnego miesiączkowania oraz bólu zębów.

#### Skład:

1 saszетка granulatu do sporządzania roztworu doustnego zawiera:

- **substancja czynna:** deksketoprofen 25 mg w postaci soli deksketoprofenu z trometamolem,
- **substancje pomocnicze:** amonu gliceryzynian, neohesperydyno-dihydrochalkon, żółcień chinolinowa (E 104), aromat cytrynowy, sacharoza.

Każda saszетка zawiera 2,5 g sacharozy.

## Działanie:

- Przeciwwzapalne,
- przeciwbólowe
- przeciwgorączkowe.

## Dawkowanie:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

- **Dorośli powyżej 18 lat:** zalecana dawka wynosi 1 saszетка (25 mg) co 8 godzin, co najmniej 30 minut przed posiłkiem.
- Nie należy stosować całkowitej dawki dobowej większej niż 75 mg deksketoprofenu.
- Stosować doustnie.
- Aby przygotować roztwór, zawartość saszетки należy rozpuścić w szklance wody i dobrze rozmieszać.
- Wypić natychmiast po przygotowaniu.

## Przeciwwskazania:

- Nadwrażliwość na deksketoprofen, inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) lub którąkolwiek substancję pomocniczą.
- Nie stosować u pacjentów, u których substancje o podobnym mechanizmie działania (np. kwas acetylosalicylowy lub inne NLPZ) wywołują napad astmy, skurcz oskrzeli, ostry nieżyt błony śluzowej nosa lub powodują wystąpienie polipów nosa, pokrzywki lub obrzęku naczynioruchowego.
- Czynna choroba wrzodowa żołądka lub krwawienie lub ich podejrzenie, jak również nawracająca się choroba wrzodowa żołądka lub krwawienia (dwa lub więcej wyraźne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia) lub przewlekła niestrawność.
- Krwawienie z przewodu pokarmowego lub perforacja, związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ.
- Krwawienie z przewodu pokarmowego lub inne czynne krwawienie lub zaburzenia przebiegające z krwawieniami.
- Choroba Leśniowskiego-Crohna lub wrzodziejące zapalenie jelita grubego.
- Astma oskrzelowa.
- Ciężka niewydolność serca.
- Umiarkowana lub ciężka niewydolność nerek (klirens kreatyniny